
Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Calle del Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER-20-041-OSA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2020 a
las 09:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://umivale.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicios de asistencia sanitaria, fisioterapia, y especialistas en El Escorial (Madrid)

Valor estimado del contrato 10.116,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.085,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.085,4 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CENTRO MEDICO ESCORIAL
NIF B80463656

Importes de Adjudicación

https://umivale.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=79d1effa-4785-4c88-a29a-4623530cbc79


Lugar

umivale

Dirección Postal

Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 01/06/2020 a las 12:00 horas
Apertura ofertas económicas

Precio de la oferta más baja 4.933,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.933,5 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.085,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.085,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5008
Fecha de Formalización 17/07/2020

Contrato

15_SER-20-041-OSA Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=45c6f09e-1cc9-4bc4-adc5-fbd3e13d9fba

Motivación de la Adjudicación

Motivación Propuesta que cumple con los requerimientos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/05/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Atendiendo a la necesidad de continuar en la lucha contra el Coronavirus se mantiene la
suspensión de los actos públicos de apertura de ofertas que continuarán haciéndose de forma telemática

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=45c6f09e-1cc9-4bc4-adc5-fbd3e13d9fba
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=45c6f09e-1cc9-4bc4-adc5-fbd3e13d9fba


Lugar

umivale

Dirección Postal

Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 19/05/2020 a las 15:55 horas
Apertura de documentación administrativa

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
oferta técnica cualitativa evaluable autiomáticamente

: OtrosSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P9yPPytaZF6XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005489856 |  2020-119693 | Fri, 24 Jul 2020 09:46:57:715 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107519850634354346267286311684231288026 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P9yPPytaZF6XQV0WE7lYPw%3D%3D

